jour
ven.
ven.
ven.
ven.
ven.

Date
05.11.21
12.11.21
19.11.21
03.12.21
10.12.21

Heure T
19:00 "
20:30 "
19:00 i
19:00 "
20:15 "

No mat.

21-08255
21-08260
21-08256
21-08263
21-08268

Association régionale
AVB
AVB
AVB
AVB
AVB

championnat
U20M
U20M
U20M
U20M
U20M

recevante

Vevey Riviera Basket 2
Lausanne Ouest
Vevey Riviera Basket 2
Vevey Riviera Basket 2
DEL Basket U 20

visiteur Salle
Blonay 2 Corseaux
Vevey Riviera Basket 2 Vallée Jeunesse 1

Agaune U18M Corseaux
Union Lavaux Riviera Basket U20 Corseaux
Vevey Riviera Basket 2 Voiles du Léman

Rue

Av. Félix-Comu 11
Prairie 11

Av. Félix-Comu 11
Av. Félix-Comu 11
ch du college 4

Num. po. Lieu

Fi802
Fi007
Fig02
Fi802
Fi028

Corseaux
Lausanne
Corseaux
Corseaux
Préverenges



